[image: ]
2013-2014　　　　 Governor
　　　　　　　　　　　　　　Tokuo　 Sekiguchi
関口　徳雄
〒279-0001千葉県浦安市当代島1-4-1-303
Tel　  :　047-711-1545
Fax 　 : 047-711-1546
E-mail : 13-14ｇov@rid2790.jp

　 Rotary International
District 2790

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2014年2月25日
[bookmark: _GoBack]国際ロータリー第２７９０地区
クラブ幹事　　　様
社会奉仕委員長　様
社会奉仕委員　　様
国際ロータリー第２７９０地区
ガバナー　関口　徳雄
地区ロータリー社会奉仕委員会
委員長　　宮本　和夫

地区社会奉仕セミナー開催のご案内

地区内各クラブの会長・幹事・社会奉仕委員会の皆様方におかれましては何かとクラブ内行事にお忙しいことと存じます。
さて、下記により地区社会奉仕委員会主催の社会奉仕セミナーを開催いたしますので、皆様のご出席をお願いいたします。
このセミナーは「ロータリー希望の風奨学金」への理解と、応援を目的としております。
国立教育政策研修所総括研究官　長田　徹氏にお越しいただき、震災当日現地に入り目撃した様子を写真を交えて講演頂き、現在少しずつ風化されようとしている東日本大震災を、もう一度考えなおしたいと思います。
何かとご多忙のこととは存じますが各クラブより幹事・社会奉仕委員長ならびに委員の方２～３名ご出席を頂きますようにご案内もうしあげます。

記

日　時　　　２０１４年３月１４日（金）　　登録１３時３０分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　セミナー１４時００分～１５時３０分
場　所　　　千葉市民会館（小ホール）　　　千葉市中央区要町１番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話０４３－２２４－２４３１
　★会場には駐車場が完備されておりませんので、お車でのお越しはご遠慮頂くか、近隣のパーキングをご利用下さい。
以上
添付の返信用用紙にて　ガバナー事務所に３月７日までにFAXでお送り下さい。

3月14日(金) 開催の　地区社会奉仕セミナー出席者名簿

クラブ名　　　　　　　　　　　RC

幹事

社会奉仕委員長

社会奉仕委員

送信責任者名

送信先　　　ガバナー事務所FAX    ０４７－７１１－１５４６

image1.jpeg